закладі в селі Овадне по вулиці Покровська, 23 Володимир-Волинського району 

Волинської області (надалі – Торги, Тендер). 

(14) Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета 

закупівлі згідно з річним планом закупівлі на 2019 рік зазначалася у розмірі  1 984 187,00 

(один мільйон дев’ятсот вісімдесят чотири тисячі сто вісімдесят сім) гривень з ПДВ. 

Строк виконання робіт – до 31 грудня 2019 року. 

(15) Документацією конкурсних торгів Замовника, розробленою відповідно до вимог Закону 

України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 року № 922-VIII та затвердженою 

рішенням конкурсної комісії від 06.05.2019р.